ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г. № 909  84

Невинномысск

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы
города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального  образования  городского  округа  –  города
Невинномысска, решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42
«Об утверждении  Положения  об  управлении  и  распоряжении  муниципальным
имуществом,  находящимся  в  собственности  муниципального  образования
городского округа – города Невинномысска Ставропольского края» Дума города
Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска:
от 28.06.2006 № 61-9 «Об утверждении Положения о порядке передачи в

аренду  имущества,  зданий,  сооружений,  нежилых  помещений,  находящихся  в
муниципальной собственности города Невинномысска»;

от  26.12.2007 № 408-37 «О внесении изменений  в Положение  о порядке
передачи  в  аренду  имущества,  зданий,  сооружений,  нежилых  помещений,
находящихся  в  муниципальной  собственности  города  Невинномысска,
утверждённое решением Думы города Невинномысска Ставропольского края от
28.06.2006
№ 61-9»;

от  28.10.2009 № 796-62 «О внесении изменений  в Положение  о порядке
передачи  в  аренду  имущества,  зданий,  сооружений,  нежилых  помещений,
находящихся  в  муниципальной  собственности  города  Невинномысска,
утверждённое решением Думы города Невинномысска Ставропольского края от
28.06.2006
№ 61-9».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  города  Невинномысска  по  экономическому  развитию  и

consultantplus://offline/ref=A20BD2002930C93777C22BEFA96734D8096BB488BAD0C9AFD69FB78F9Dy5m6K
consultantplus://offline/ref=A20BD2002930C93777C235E2BF0B6AD20F69EE85B0D1C7FF88C0ECD2CA5FB83001D1284DC08F8AB0CE4C5CyDm4K

муниципальной собственности (Кислухин).

Глава города Невинномысска Н.М. Богданова

2